ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 19  DE JULHO   DE  2022 - NO  037

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO

PÁGINA
PORTARIA N° 015/2022                          	 01
AVISO DE LICITAÇÃO	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
Carta Convite nº 001/2022

A Câmara Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO torna público
que, às 14h00min do dia 26 de julho de 2022, realizara licitação para Contratação
de empresa especializada de engenharia, para Reforma da Câmara Municipal
de Sítio Novo do Tocantins/TO. O edital e seus anexos estão à disposição, na
sede da Câmara Municipal – Rua Bom Jesus, 315 – Praça das Nações - Sítio
Novo do Tocantins/TO - CEP: 77.940-000, durante o horário de expediente, ou
através do link, https://sitionovodotocantins.to.leg.br/licitacoes e e-mail camara.
sitionovo@hotmail.com.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 19 dias do mês de julho de 2022.

Vicente Abreu Farias
Presidente da CâmaraPORTARIA N° 015/2022

Sítio Novo/TO, 18 de julho de 2022.

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais
e constitucionais.

Considerando a necessidade de deslocamento de servidor Deste
Município a serviço da Câmara Municipal, e de acordo com a Resolução n°
016 de 24 de fevereiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o (a) servidor (a) VICENTE ABREU FARIAS,
VEREADOR PRESIDENTE, lotado (a) no (a) Câmara Municipal a empreender
viagem para Imperatriz/MA, a serviço do município.

Art. 2° - Conceder meia diária no valor de R$= 250,00 (duzentos e
cinquenta reais), do dia 18 ao dia 18 do corrente mês, perfazendo um total de
R$= 125,00 (cento e vinte e cinco reais), que correrão a conta da Funcional
Programática n° 01.031.0001.2-001, Natureza da Despesas 3.3.90.14.00.00,
do orçamento vigente.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo do
Tocantins, Estado do Tocantins, 18 de julho de 2022

Vicente Abreu Farias
Presidente

Ainoã Lima da Silva
Secretária

		2022-07-19T15:58:12-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS : 00766717000149